pro altero confici, cædi, nec innoxij sanguine abolitionem designationibus comparari. Sed fortasse aliquis dicet: iccirco dijs hostias, & cætera impendimus munera, ut familiares quodammodo nostris supplicationibus facili, res tribuant prosperas, auerantq; à nobis mala, cum gaudijs faciant agere nos semper, tristitias uero propelant, & ex casib; imminentib; fortuitis. Non exiguum cum ram locus iste desiderat, nec quod dicitur facile, tam consuetum est uel audiri, uel credi. Aduolabit enim continuo uniuersus ille doctissimorum chorus, qui asseuerans, & comprobans fato fieri quæcunq; fiunt, eripiat nobis è manib; opinionem istam: & inanibus nos arguat persuationibus fidere. Quicquid in mundo, inquiet, gestum est, geritur, & geretur, olim definitum, & fixum est: habetq; immobiles causas, per quas sibi res nexæ inexpugnabile conseruant preteritorum cum imminentibus necessitatē. Si definitum, & fixum est, quid oblingere singulis mali debeat, boniue, iam certum est. Quod si certum est, & fixum, uacant omnia deorum auxilia, uacant odia, uacant benignitates. Tam enim præstare non possunt id, quod non potest fieri, quam prohibere ne fiat id, quod necesse est eueniire: nisi quod ualidius premere opinionem istam si uoluerint, quibunt: ut etiam ipsos deos frustra dicant, à nobis coli, & superuacaneis supplicationibus adorari. Cum enim ordinem uertere, & fatalia nequeant constituta mutare, quid rei, quid cause est fatigare, & obtundere eorum aures uelle: quorum auxilijs nequeas supremis in necessitatibus fidere. Postremo si tristia, atque importuna dij pellunt: si ea quæ sunt lata, atque amicalar; giuntur,

giuntur, unde sunt mundo tanti, tamq; innumerabiles miseri: unde tot infelices lachrymabile uitia in extrema sorte ducentes: cur immunes à calamitatib. non sunt, qui momenta per singula, qui per puncta sacrificiis onerat atq; accumulant aras: Nonne alios (inquit) uidemus ex illis domicilia esse morborum: extinctis luminibus, atq; auribus obseratis, pedum carere processu, truncos sine manibus degere, incendijs, naufragijs, & ruinis, mergi, obrui, confici: patrimonij ab ingentibus euolutos mercenario se se labore fulcire. stipes emendicare supremas, exterminari, proscripti, semper esse in luctibus liberorū orbitatis fractos: uexari per infortunia cetera, quorum species & formas nulla potest enumeratio definire? Quod utiq; non fieret, si propulsare, si flectere mala ista dij possent sacroruū meritis obligati. Nunc uero quia casibus nullis est in his locis, sed ineluctabili omnia necessitate confidunt, agit se se ordo prescriptus, & quod semel decretū est, perficit. Aut ingrati esse dicēdi sunt cœlites, si cum habent iuro prohibendi, patiuntur infelix genustot poenis & calamitatibus implicari. Et fortasse aliiquid dicant magnum, nec quod auribus debeat frustratorijs, leibus, & cōtemnentibus sumi: Quas tamen nos partes, quia res nimium longi est multiq; sermonis, inexplicatas transcurritur atq; intactas: solum illud posuisse contenti, in honestas uos famas adiungere dijs uestris, si eos aliter negatis præstare que bona sunt, atq; inimica trāsuertere: nisi prius empti capellarum fuerint atq; ouium sanguine, & ceteris que admouentur altaribus. Indignū enim primū est, ut illa uis numinum sublimitas, & celestium beneficia crederetur.